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Selçuk Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi Bölümü dış 

paydaş ve iç paydaşların katılımı ile çevrimiçi düzenlenen toplantı sonucunda görüş ve öneriler ile ilgili 

yapılan iyileştirmeler aşağıda sunulmaktadır: 

 

1. Yüksek Lisans Programı ve Akademik İş Birlikleri: Danışma Kurulunun sayısının bu toplantıdan 

sonra artırılmasını talep edildi.. Çok daha geniş bir işbirliği için sektör temsilcilerinden daha fazla 

sanayicinin dahil edilmesini istendi. Yüksek lisans programının açılması için kurumsal iş 

birliklerinin önemi vurgulandı. Öğrencilerin akademik çalışmalarını doğrudan sektöre entegre 

edecek bir yapı oluşturulması hedeflendiği belirtildi. Sektörle iş birliği içerisinde katma değeri 

yüksek ürün üretiminin teşvik edilmesinin planlandığı ifade edildi. Türkiye'de benzeri olmayan 

Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi alanındaki yüksek lisans programın açılması için yeniden 

başvurusunun yapılacağı söylendi. Mevcut akademik problemlerin çözümü için rektör yardımcısı ile 

görüşmelerin yapıldığı vurgulandı. 

 

2. Konya Sanayi İş Birliği ve Altyapı Sorunları: Konya sanayisine doğrudan destek verecek bir 

akademik yapı oluşturulmasının planlandığı sunuldu. Atölye ile ilgili elektrik tesisatı probleminin 

devam ettiği belirtildi. Mevcut makinelerin faaliyete geçirilmesi için yaklaşık 1 milyon TL bütçeye 

ihtiyaç duyulduğu ifade edildi. Rektörlük ve genel sekreterlik ile bütçe konusunda görüşmeler 

sürmekte olduğu belirtildi. 

 

3. Kurumsal Projeler: Bölümümüzle Konya Büyükşehir Beledisiyle, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği ve Konya Ayakkabıcılar Odası arasında yapılacak olan proje hakkında bilgi verildi. Projenin 

protokol süreci ve ilk aşaması aktarıldı. Projenin Konya Büyükşehir Belediyesi Meclisinden onayı 

aldığını aktarılmıştır. Sektör temsilcileri kendilerinin de bu konuda katkı sağlayabileceği ve projenin 

ayakkabı sektörü açısından değerli olduğu iletildi. 

 

4. Portekiz Ziyareti ve Sektörel Tanıtım Çalışmaları: Portekiz'e yapılacak ziyaretin Türkiye ayakkabı 

sektörü ve üniversitemiz açısından önemli olduğu vurgulandı. Sektör Temsilcileri Portekiz ve 

İspanya'nın Türkiye'nin rakibi olarak değerlendirildiği, bu nedenle üretim teknikleri ve maliyetler 

konusunda bilgi toplanmasını talep etti. Portekiz’de sunulmak üzere Konya ayakkabı sektörünü 

tanıtmak amacıyla İngilizce tanıtım videoları hazırlandığı aktarıldı. Üniversitenin ayakkabı 

sektörüyle ilgili 3 farklı tanıtım videosunun önemle sunulacak olduğu ifade edildi. Konya’nın 

ayakkabı sektöründeki konumunun uluslararası alanda daha fazla tanıtılması gerektiği vurgulandı. 

 

5. Sürdürülebilirlik Projesi ve Yeni Üretim Teknikleri: Doğal malzemelerden deri boyama tekniği 

geliştirilmesi üzerine çalışmalar yapıldığı belirtildi. Nar kabuğunun ayakkabı boyamasında 

kullanımı test edildi ve olumlu sonuçlar alındığından bahsedildi. Bu yeni tekniklerin Portekiz’deki 

Ayakkabı Enstitüsünde proje kapsamında sunulacağı ve sektöre kazandırılacağı ifade edildi. Ürün 

estetiğini ve sürdürülebilirliğini artırmaya yönelik çalışmaların da hızla yürütülmeye devam edildiği 

söylendi. 

 

6. Medya ve Halkla İlişkiler Çalışmaları: Sektör temsilcileri özellikle Portekiz ziyareti süresince 

yapılan çalışmaların ulusal ve uluslararası basında yer almasının Konya Ayakkabı Sektörün ulusal 

ve uluslararası tanıtımı açısından önemli olduğunu belirtti. Konya ayakkabı sektörünün uluslararası 

tanıtımına katkı sağlamak amacıyla tanıtım görüntü ve video kayıtlarının paylaşılacağı ifade edildi. 

Hazırlanan tanıtım materyallerinin Portekiz’deki toplantı grubunda da paylaşılacağı aktarıldı. 

 

7. Gelecek Planları ve Toplantı Sonuçları: Portekiz ziyareti sonrası yüz yüze bir toplantı yapılması 

planlandı. Üniversite-sektör iş birliğinin güçlendirilmesi için daha fazla proje geliştirilmesi gerektiği 

belirtildi. Elektrik tesisatı problemi çözülerek atölyenin tam kapasiteyle faaliyete geçirilmesi 

hedeflendiği belirtildi. Yüksek lisans programı için tekrar başvuru yapılacağı ve öğrenci-sektör 

entegrasyonunun artırılacağı ifade edildi. 


